



**Odolanowski Zakład Komunalny Sp. z o.o.**

ul. Bartosza 7

63-430 Odolanów

[biuro@ozkodolanow.pl](mailto:biuro@ozkodolanow.pl) tel.62-733-13-14

Odolanów, 28.04.2025r.

**Zamawiający:** Odolanowski Zakład Komunalny Sp. z o.o.

ul. Bartosza 7

63-430 Odolanów

**Wykonawcy**

ubiegający się o zamówienie

## **Wyjaśnienia do treści SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2024r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający udziela wyjaśnień oraz udostępnia treść zapytań dot. postępowania przetargowego pn.: **„Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Gorzyce Małe, Świeca, Huta, Nadstawki, Tarchały Wielkie”**, nr ogłoszenia: 2025/BZP 00189506/01 z dnia 2025-04-14, nr referencyjny 5/ZP/2025:

**Pytanie nr 1:** Biorąc pod uwagę zapisy w decyzjach o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego odnośnie terenów podlegających ochronie, występowanie obszarów Natura 2000, Parków Krajobrazowych, obszarów chronionego krajobrazu, granic Głównego Zbiornika Wód Podziemnych czy terenów górniczych, jakie inne decyzje lub uzgodnienia projektu będą wymagane na etapie sporządzenia dokumentacji projektowej?

**Odpowiedź:** W ramach postępowania w trybie „zaprojektuj i wybuduj” wykonawca będzie decydował i ponosił odpowiedzialność za uzyskaną decyzją pozwolenia na budowę lub prawidłowego zgłoszenia robót i uzyskania braku sprzeciwu. Zamawiający do PFU dołączył wszystkie dokumenty jakie posiada, celem przyspieszenia prac projektowych przyszłemu wykonawcy. Jeśli mapa do celów projektowych się zdezaktualizuje, Wykonawca będzie musiał ją uaktualnić.

**Pytanie nr 2:** Czy mapa do celów projektowych będzie udostępniona przez Zamawiającego? Co w przypadku, jeśli w trakcie realizacji projektu stanie się nieaktualna (np. w międzyczasie powstanie kabel energetyczny)? Przeprowadzenie narady koordynacyjnej zadania musi odbyć się na mapie aktualnej.

**Odpowiedź:** Wszystkie posiadane mapy przez Zamawiającego będą udostępnione. Za ostateczną aktualność map odpowiadać będzie wykonawca, który ostatecznie będzie odpowiadał za projekt budowlany..

**Pytanie nr 3:** Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie inwestycji metodą bezwykopową? W zapisach PFU przewidziana jest tylko metoda wykopowa.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza metodę bezwykopową.

***Prezes Odolanowskiego  
Zakładu Komunalnego Sp. z o. o.  
Anna Głowacz***